*est qui se abscondat a calore ejus (Psal. xviii, 6, 7). Calor iste viviscait sanctos, exurit impios, necat hæreticos.*

Itaque triumphator excelsus, et pontifex gloriōsus, a sede majestatis copiosa benedictione Spiritum sanctum effundit, et muscis morientibus, hæreticis scilicet cnriosa improbitate vana quæque se-

A ctantibus, cum errorum tenebris longe lateque dis persis et perditis, super humiles et quietos descendit unctionis cœlestis, ad laudem et gloriam ejusdem Domini nostri Jesu Christi, cuius regnum et imperium, summumque sacerdotium permanet in æternum, et in omnia sæcula sæculorum.

## LIBER TERTIUS.

### CAPUT PRIMUM.

*Suavis Dominus universis; et miserationes ejus super omnia opera ejus (Psal. cxliv, 9). Suavis est Dominus, attingens a fine usque ad finem fortiter, et disponens omnia suaviter (Sap. viii, 1). Dixit, fiat, et factum est (Gen. i). Vedit factum, et bonum est. Dixit fiat, verbum est in æternitate, et factum est, processit creatura cum tempore. Vedit factum, respectus est benevolentiae conditoris: et bonum est, ecce magnificientia divini munera. A summis usque ad infirma, si bene perspicis, vides omnia beneficiis ditata supernis. Suavis est Dominus iste, et misericordia non desinit. Quia facit solem suum oriri super bonos et malos; et pluit super justos et injustos (Matth. v, 45); Sed miserationes ejus sunt super omnia opera ejus (Psal. cxliv, 9). Opera quidem ejus dum attendis, si sapiens es. non obstupescis. Omnipotens Deus omnia quæcumque voluit fecit: et non est qui possit ejus resistere voluntati (Psal. xiii, 11).*

Pacificum tenet regnum suum, regnum omnium sæculorum (Psal. cxliv, 13). Deponit potentes, exaltat humiles (Luc. i, 32). Prævaricatores angelos nutu solo propulit e cœlo; inobedientes primos parentes nostros depositit a paradyso. In Ecclesia præsentis exsiliis perdit a cœtu fideli vasa mendacii, auctores sceleris, defensores hæresis. In omnibus istis et super omnia ista miserationes ejus aspice præminentissimas, et pie considera, quia, ut homines fiant dii, Deus homo fieri voluit. Miro quidem modo facit de immundis mundos, de fœdis pulchros, de indignis dignos, de peccatoribus justos, de malis bonos, de pessimis sanctos, de miseris beatos: hæ sunt miserationes ejus super omnia opera ejus. Sub isto omniū miseratore pacifico rege, præcellentī pontifice, in cœlis novem ordines angelorum pro humilitate sua charitatis implent officia, a Deo quidem mittuntur, nec ab eo separantur. Semper ei assistunt, quem semper diligunt.